
Seznam příloh 

Příloha č. 1 – Dotazník pro učitele tělesné výchovy na 1. stupni ZŠ. 

Příloha č. 2 – Fotografie z turnaje Barevného minivolejbalu. 

Příloha č. 3 – Fotografie z turnaje Barevného minivolejbalu.  

Příloha č. 4 – Příklad rozcvičení od Dvořákové: Školáci v pohybu. 

 

 

 

  



Příloha č. 1 – Dotazník pro učitele tělesné výchovy na 1. stupni ZŠ. 

 

Dobrý den, 

jmenuji se Magdalena Nováková a jsem studentkou 5. ročníku na Pedagogické fakultě 

Univerzity Karlovy. Obracím se na Vás o pomoc s vyplněním krátkého dotazníku, který bude 

sloužit jako podklad k mé diplomové práci na téma "Volejbal ve výuce tělesné výchovy na 1. 

stupni ZŠ.". Vyplnění vám nezabere více než 3 minuty.  

Předem děkuji za ochotu. 

1. Na jaké škole v Jirkově vyučujete? 

 ZŠ Jirkov, Budovatelů 

 ZŠ Jirkov, Studentská 

 ZŠ Jirkov, Nerudova 

 MG a ZŠ Jirkov, Krušnohorská 

2. V jakém ročníku vyučujete předmět tělesná výchova? 

V této otázce můžete označit více než jednu možnost. 

 1. ročník 

 2. ročník 

 3. ročník 

 4. ročník 

 5. ročník 

3. Zařazujete volejbal (minivolejbal) do výuky tělesné výchovy? 

 Ano 

 Ne 

 



4. Vyučuje se na Vaší škole volejbal (minivolejbal) na 1. stupni i jinou formou než v rámci 

vyučovací hodiny tělesné výchovy? 

 Ano 

 Ne 

 Nevím 

5. Pokud ano, jakou formou? 

 Volitelný předmět 

 Povinně volitelný předmět 

 Zájmový útvar (kroužek) 

  



Příloha č. 2 – Fotografie z turnaje Barevného minivolejbalu. 

 

 
  



Příloha č. 3 – Fotografie z turnaje Barevného minivolejbalu. 

 

 

 



Příloha č. 4 – Příklad rozcvičení od Dvořákové: Školáci v pohybu. 

 

 

 


